
/Wv'v 470/17 4áøž/„ž0żø ` WWW/,20000 9

SMLOUVA č. 02/20
o údržbě a servisni službě na automatické

tlakové stanici v objektu vodojemu
Kunětická hora

Uzavřená mezi:

Dodavatelem: EKO-INVEST PARDUBICE S.r.o.
Sídlo Společnosti: Arnošta Z Pardubic 2082

530 02 Pardubice
Zastoupená: Ing. Josefem Pavlíkem - jednatelem Společnosti
Obchodní rejstřík: Krajský Soud Hradec Králové, oddíl C, vložka 1 1537
IČ: 25269674
DIČ: CZ25269674

a

Odběratelem: Národní památkový ústav, Státní příspěvková organizace
Sídlo Společnosti: Valdštejnské nám. 3

118 01 Praha 1 - Malá Strana
zastoupená: PhDr. Milošem Kadlecem - ředitelem územní
památkové správy na Sychrově
IČ:ˇ 75032333 Národ , , i I I
DIC: 0275032333 "' "'"at'mˇy "5*" ıDošlo: 2020-04-07 07:43:03

ČJI: NPU-440/27482l2020
Lisıú: 2 Přı'ıøh: O

_ H||||H||||||||||| ||| |ł|ł||||||||||l|lł|||||I||||I|||ł )Úvodnı us anovení 1001494570

1. Odbčratel Národní památkový ústav prohlašuje, že je výlučným
vlastníkem automatické tlakové Stanice studené vody GRUNDFOS
HYDRO MPC ES ICRIE 5-13 + 4 CRI 5-13 (dále jen Zařízení) umístěné v
objektu vodojemu Kunětická hora, Vkterý je Vlastnictvím Subjektu
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dále jen VaK Pce a.s.) a nachází Se
na pozemku p. č. 376/3 v k. ú. Ráby.

takto:

II.
Účel a předmětsmlouvy ,____ __. _.

l. Účelem této Smlouvy je Závazek dodavatele, Že podle podmínek této
Smlouvy bude na náklady Odběratele provádět Servisní a havarijní
činnost'automatické tlakové Stanice.



III.
Rozsah provozování a vzájemná práva a povinnosti

1. Dodavatel bude podle podmínek této Smlouvy Zajišťovat na automatické
tlakové Stanici následující činnosti a Zavazuje se:

a) Provádět roční preventivní prohlídku.
b) Odstraňovat havarijní poruchy, Seřízení, úpravy provozu a opravy

Tento jednorázový Servis bude prováděn na Vyžádání odběratele. Pro
odstranění mimořádných poruch bude tento Zásah prováděn do 24
hodin od písemného podání požadavku na e-mailovou adresu:

c) V případě potřeby rozsáhlejší opravy či rekonstrukce automatické
tlakové Stanice nad rámec Stanoveného provozního řádu toto
neprodleně projednat S Odběratelem, dohodnout podmínky
potřebných činností a odběratele Seznámit Se Stavem Zařízení.

2. Dodavatel bude údržbovou a Servisní činnost Zařízení Zajišťovat v Souladu
S příslušnými právními předpisy, technickými normami, bezpečnostními
předpisy a vnitřními předpisy dodavatele, S náležitou odbornosti
a respektem k právům a oprávněným zájmům odběratele.

3. Odběratel Se Zavazuje:
a) neměnit bez oznámení dodavateli Zapojení Zařízení, případně jiným

Způsobem nevyřadit Zařízení Z provozu,
b) poskytovat dodavateli potřebnou Součinnost, Zejména při údržbě a

opravě,
c) bezodkladně oznamovat dodavateli Vznik poruch nebo havárií a

potřebu oprav, které je Schopen obecně poznat,
d) vést řádně Servisní knihu, jejíž originál (tj. kompletní Záznamy Z celé

doby trvání Smluvního vztahu) bude před ukončením Smluvního
Vztahu předán odběrateli. Úvodní Zápis V knize bude obsahovat popis
Zařízení S uvedením jeho aktuálního technického Stavu.

e) řádně a včas hradit Sjednanou úplatu Za servisní a údržbovou
činnost.

IV.
Cenová ujednání a platové podmínky

l. Cena prací byla mezi Smluvními Stranami dohodnuta následovně:

dle čl. III. odst. 1. písm. a) - preventivní roční prohlídka = 2.500,- Kč +
DPH bez náhradních dílů a jejich Zabudování, které budou účtovány
Zvlášť;
dle čl. III. odst. 1. písm. b) - havarijní poruchy, Seřízení, úpravy
provozu a opravy
- kilometrovně = 15,- Kč/ km
- servisní hodina - V pracovní době = 400,- Kč/hod + DPH
- mimo pracovní dobu 500,- Kč/hod + DPH (25% navýšení)



I ľ

Při nutnosti provádění prací V nočních hodinách, tj. od 20°°hod do 6°°hod
a o Sobotách a nedělích, případně svátcích, bude účtováno k základní
hodinové sazbě 400,- Kč/hod + DPH + 100% příplatek.

. Částka na Zajištění nepřetržitě havarijní Služby činí 350,- Kč + DPH Za
jeden měsíc. Tato částka bude fakturována čtvrtletně.

. Cena Za každou hodinu výkonu práce pracovníka dodavatele nad rozsah
činností uvedených v čl. III. odst. 1. písm. b) a písm. c) této Smlouvy bude
fakturována Samostatně dle platného ceníku URS.

. Po ukončení oprav ve Smyslu článku III. odst. 1. písm. b) a písm. c) této
Smlouvy bude dodavatelem na Základě odsouhlaseného zakázkového listu
opravy vystaven daňový doklad. Odběratel se Zavazuje uhradit daňový
doklad do 14 kalendářních dnů po jeho vystavení.

. Po provedení jednoroční prohlídky bude proveden Zápis do provozního
deníku a na Základě tohoto Zápisu vystaven Zakázkový list. Zakázkový list
je podkladem pro vystavení daňového dokladu, vydaného do 14
kalendářních dnů po jeho vystavení.

V.
. Platnost smlouvy a výpověď

Smlouva Se Sjednává na dobu určitou_od 1. 4. 2020 do 31. 12. 2022.
Platnost Začíná dnem 1. 4. 2020
Každá smluvní Strana má právo tuto smlouvu vypovědět ve lhůtě 6
měsíců, která počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po
doručení písemné Výpovědi druhé smluvní straně.

. V případě podstatného porušení ustanovení této Smlouvy nebo v případě
Změny odběratele má oprávněná Smluvní strana právo vypovědět Smluvní
vztah Ve Zkrácené výpovědní lhůtě tři měsíce, počínající prvním dnem
měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní
straně. _ `
Podstatným porušením Smluvních Závazků jse ' pro případ uvedený
v předchozím odstavci rozumí:

a) pokud je odběratel v prodlení více jak 3 měsíce se Zaplacením
daňového dokladu vystaveného podle čl. IV.,

b) v případě ukončení provozu a demontáže Zařízení před uplynutím
jeho doby životnosti,

c) Ze Závažných provozně - technických důvodů souvisejících
S provozem ostatních rozvodných Zařízení,

vI. ` _ _ ř_ _ i

Podmínky provádění prací, spolupůsobení odběratele

l. Dodavatel si Zajistí přístup do prostor, ve kterých je umístěno
zařízení, pro potřeby provádění Servisní činnosti a odstranění havárií
na Základě Vyzvání na telefonní číslo havarijní služby VaK Pce a.S.



VII.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Vztahy touto Smlouvou neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními
Zákona
č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, a předpisy Souvisejícími, jakož i
příslušnými technickými normami a bezpečnostními předpisy.

2. Případné změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze
formou písemného dodatku, takže výsledek jakýchkoliv ústních ujednání
je právně bezpředmětný a neúčinný.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech, každý Stejnopis má
platnost Originálu, dva Stejnopisy obdrží odběratel a dva Stejnopisy
dodavatel.

4. Smluvní Strany prohlašuji, že k přijetí této Smlouvy přistupují po
Vzájemném a Srozumitelném projednání a že odpovídá jejich pravé a
Svobodné Vůli, což potvrzují Svými podpisy.

5. Cena Za Sjednanou Činnost bude upravována na Základě dohody
dodatkem k této Smlouvě Vždy jednou ročně dle míry inflace Za uplynulý
rok.

V Pardubıcıch ıLl v l . rLO '2„0 V Pardubıcıch Í 03 mm

odběratel
e

"
lČ




